



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΔΗΜΟΣ ΠΩΓΩΝΙΟΥ  
ΝΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  
ΤΗΛ: 2653360100  
ΦΑΞ: 2653360103**

Αριθ. Απόφ. 231/2017  
Πρωτ: 5690/20-06-2017

**ΘΕΜΑ: Απευθείας ανάθεση για την προμήθεια: «Προμήθεια οικοδομικών υλικών για αποκατάσταση ζημιών Δ.Ε. Άνω Πωγωνίου λόγω των πρόσφατων θεομηνιών – ΣΑΕΠ 530»  
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ**

Έχοντας λάβει υπόψη:

- 1.Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ)
- 2.Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008
- 3.Τις διατάξεις του **Ν.4412/2016** και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120
- 4.Την ανάγκη του Δήμου για την παροχή των ανωτέρω προμηθειών
- 5.Τις εξασφαλισμένες πιστώσεις του προϋπολογισμού τρέχοντος έτους του Δήμου στο **ΚΑ 64-6662.004**
6. α) Την υπ' αριθ. **254/18-05-2017** απόφαση ανάληψης υποχρέωσης και β)τη βεβαίωση του Προϊσταμένου της Οικονομικής Υπηρεσίας, επί της ανωτέρω απόφασης ανάληψης υποχρέωσης, για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, τη συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ 1<sup>α</sup> του άρθρου 4 του ΠΔ 80/2016 και τη δέσμευση στα οικείο Μητρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης με α/α **64-6662.004**
- 7.Την αριθμ. πρωτ.: 17557/843/03-03-2017 απόφαση Περιφερειάρχη Ηπείρου
- 8.Την υπ. αριθμ. 58/2017 απόφαση Δ.Σ. (αποδοχή επιχορήγησης ΣΑΕΠ 530 ΗΠΕΙΡΟΥ)
- 9.Την υπ. αριθμ. 15/2017 Μελέτη της Τεχνικής Υπηρεσίας
- 10.Την υπ. αριθμ. 216/2017 απόφαση Δημάρχου για έγκριση διενέργειας της προμήθειας
- 11.Την υπ'αριθ. **5244/08-06-2017** Πρόσκληση του Δήμου μας
- 12.Την προσφορά που υποβλήθηκε και συγκεκριμένα την προσφορά του ΠΑΝΤΟΥ ΛΑΖΑΡΟΥ – ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ ΥΛΙΚΑ, ΔΕΛΒΙΝΑΚΙ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Τ.Κ. 44002, Α.Φ.Μ. 105621797, ΤΗΛ: 2657022285.

## ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Την απευθείας ανάθεση στον ΠΑΝΤΟ ΛΑΖΑΡΟ – ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ ΥΛΙΚΑ, ΔΕΛΒΙΝΑΚΙ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Τ.Κ. 44002, Α.Φ.Μ. 105621797, ΤΗΛ: 2657022285 της προμήθειας «Προμήθεια οικοδομικών υλικών για αποκατάσταση ζημιών Δ.Ε. Άνω Πωγωνίου λόγω των πρόσφατων θεομηνιών – ΣΑΕΠ 530»

2. Η ανάθεση αφορά :

| α/α | ΕΝΔΕΙΞΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ                                     | ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ | ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ | ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (με την μεταφορά) | ΔΑΠΑΝΗ (€) |
|-----|------------------------------------------------------|-----------------|-----------|--------------------------------|------------|
| 1   | 2                                                    | 4               | 5         | 6                              | 7          |
|     | <b>Οικοδομικά</b>                                    |                 |           |                                |            |
| 1   | Κεραμίδια τσιμεντένια                                | τεμ.            | 3.200     | 0,88                           | 2.816,00   |
| 2   | Κορυφές τσιμεντένιες                                 | τεμ.            | 300       | 2,20                           | 660,00     |
| 3   | Μονωτική μεμβράνη                                    | μ2              | 350       | 1,80                           | 630,00     |
| 4   | Τσιμεντόχρωμα κόκκινο                                | χλγ             | 30        | 3,00                           | 90,00      |
| 5   | Ξυλεία ελάτης εμποτισμένη - Γρεντιές(8x15) 6 μ.μ.    | τεμ.            | 15        | 16,13                          | 241,95     |
| 6   | Ξυλεία ελάτης εμποτισμένη - Πέτσωμα - πέταυρο 18 χιλ | μ2              | 280       | 4,35                           | 1.218,00   |
| 7   | Ξυλεία ελάτης εμποτισμένη - Καδρόνια 50x70χιλ        | μ.μ.            | 800       | 0,89                           | 712,00     |
| 8   | Πηχάκια                                              | μ.μ.            | 200       | 0,30                           | 60,00      |
| 9   | Ξυλεία ελάτης (12x3) 6μ.μ.                           | τεμ.            | 40        | 5,04                           | 201,60     |
| 10  | Καρφοβελόνες διαφορες                                | χλγ             | 50        | 1,10                           | 55,00      |
| 11  | Αμμοχάλικο                                           | μ3              | 5,00      | 41,90                          | 209,50     |
| 12  | Τσιμέντο φαιό                                        | Σάκοι (50Kg)    | 50,00     | 6,40                           | 320,00     |
| 13  | Άμμος Σπαστήρα                                       | μ3              | 3,00      | 57,80                          | 173,40     |
| 14  | Ασβέστης (σακουλακια)                                | σακκί           | 20,00     | 1,62                           | 32,40      |
| 15  | Υδροροή αλουμινίου χρώματος κόκκινο                  | μ.μ.            | 70,00     | 3,06                           | 214,20     |
| 16  | Στηρίγματα υδρορροών                                 | τεμ.            | 100       | 1,57                           | 157,00     |
| 17  | Συνδεσμος απορροής Φ75 (ποτηράκια)                   | τεμ.            | 5         | 0,80                           | 4,00       |
| 18  | Γωνίες Υδρορροών                                     | τεμ.            | 4         | 5,44                           | 21,76      |

|    |                            |      |       |                   |                 |
|----|----------------------------|------|-------|-------------------|-----------------|
| 19 | Τάπες Υδρορροών            | τεμ. | 2     | 0,80              | 1,60            |
| 20 | Σωλήνας Φ75<br>(κατεβασιά) | μ.μ. | 24,00 | 1,43              | 34,32           |
| 21 | Γωνίες Φ75                 | τεμ. | 15    | 1,06              | 15,90           |
| 22 | Στηρίγματα<br>Σωλήνας Φ75  | τεμ. | 15    | 1,06              | 15,90           |
| 23 | Molybd;ofylo<br>2x0,50 μ   | χλγ  | 14    | 3,87              | 54,18           |
|    |                            |      |       |                   |                 |
|    |                            |      |       | <b>ΑΘΡΟΙΣΜΑ:</b>  | <b>7.938,71</b> |
|    |                            |      |       | <b>Φ.Π.Α. 24%</b> | <b>1.905,29</b> |
|    |                            |      |       | <b>ΣΥΝΟΛΟ:</b>    | <b>9.844,00</b> |

3. Η παρούσα ανάθεση ισχύει έως 30-07-2017.

4. Η συνολική αξία της ανάθεσης είναι **9.844,00** ευρώ συμπεριλαμβανόμενου Φ.Π.Α. 24 %.

**Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ**

**ΚΑΨΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ**